

Årsredovisning för
Service Security Sweden AB

556851-8418

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Mullo
Verkställande direktör

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Service Security Sweden AB, 556851-8418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bevakningsverksamhet i form av uthyrning av väktare och ordningsvakter. Coronapandemin har haft en stor påverkan på verksamheten vilket lett till att omsättningen minskat dramatiskt.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 8 415 716 | 9 658 080 | 2 610 357 | 1 986 124 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 954 085 | 387 526 | 93 133 | 99 288 |
| Soliditet % | -67,6 | 17,6 | 40,1 | 49,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 202 139 | 221 865 |
| Balanseras i ny räkning | | 221 865 | -221 865 |
| Årets resultat | | | -1 852 085 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 424 004 | -1 852 085 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 424 004 |
| Årets resultat | -1 852 085 |
| Summa | -1 428 081 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -1 428 081 |
| Summa | -1 428 081 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 415 716 | 9 658 080 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 67 241 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 415 716 | 9 725 321 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 217 339 | -402 580 |
| Övriga externa kostnader | | -483 215 | -1 327 467 |
| Personalkostnader | 2 | -6 027 152 | -7 294 468 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 512 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 729 218 | -9 024 515 |
| Rörelseresultat | | 686 498 | 700 806 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 11 223 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -2 640 994 | -320 304 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 411 | -4 199 |
| Summa finansiella poster | | -2 640 583 | -313 280 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 954 085 | 387 526 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 102 000 | -102 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 102 000 | -102 000 |
| Resultat före skatt | | -1 852 085 | 285 526 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -63 661 |
| Årets resultat | | -1 852 085 | 221 865 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 30 200 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 30 200 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 200 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 657 600 | 1 362 221 |
| Övriga fordringar | | -3 294 | 360 624 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 190 000 | 309 999 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 844 306 | 2 032 844 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 149 391 | 1 174 084 |
| Summa kassa och bank | | 149 391 | 1 174 084 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 993 697 | 3 206 928 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 023 897 | 3 206 928 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 60 000 | 60 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 424 004 | 202 139 |
| Årets resultat | | -1 852 085 | 221 865 |
| Summa fritt eget kapital | | -1 428 081 | 424 004 |
| Summa eget kapital | | -1 368 081 | 484 004 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 102 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 102 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 280 724 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 338 | 338 |
| Summa långfristiga skulder | | 281 062 | 338 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 295 810 | 1 022 728 |
| Skatteskulder | | 10 664 | 15 035 |
| Övriga skulder | | 1 804 441 | 800 655 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 | 782 168 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 110 916 | 2 620 586 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 023 897 | 3 206 928 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 94 629 | 94 629 |
| Utgående anskaffningsvärden | 94 629 | 94 629 |
| Ingående avskrivningar | -94 629 | -94 629 |
| Utgående avskrivningar | -94 629 | -94 629 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | | 300 000 |

Underskrifter

Tumba

Martin Mullo
Martin Mullo
Verkställande direktör

2024-06-24
Datum